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23. Januar 2022 Hoch Ybrig

Madchen 10; Jahrgang 2012 und jlinger

Rang
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Startnummer Name und Vorname

4
10
13
23
21
15
17
19
3
22
7
1
12
5
2
20
18
16
1
8
14

Dechow Carla
Fuchs Jael
Caminada Serena
Komp Romy
Manser Janina
Forrer Noelia
Moser Malin
Kimin Sina
Leschner Paulina
Rossel Luca Marie
Schober Anouk
Trabelsi Malea
Murray Heidi
Kimin Lena
Trabelsi Maila
Holdener Emma
Fischer Isabel
Reichmuth Perrine
Kimin Leila
Corthals Marinella
Honegger Luana

Madchen 12; Jahrgang 2010 - 2011
Startnummer Name und Vorname

Rang
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71
78
81
75
80
69
73
68
66
76
79
72
70
74
77

Faden Soleil
Mettler Celestina
Heinrich Lea
Mdller Matilda Sofie
Marti Laya

Marty Lia

Stahlin Carla
Zuger Ania
Monteleone Fiona
Binda Dana

Auf der Maur Lucy
Britsch Valentina
Feusi Mayra
Burtschi Dina
Trabelsi Nahla

Madchen 14; Jahrgang 2008 - 2009
Startnummer Name und Vorname

Rang
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142
145
141
143
138
144
146
135
139
140

Marti Jatana
Mettler Lorena
Dettling Yaél
Banziger Mara
Oberlin Lynn
Faden Nayeli
Fachinetti Madlaina
Britsch Antonia
Marty Stefanie
Schoch Amelie

Madchen 16; Jahrgang 2006 - 2007
Startnummer Name und Vorname

Rang
1
2
3

194
195
193

Frei Allegra
Forrer Salome
Ziltener Anika

Jahrgang
2012
2012
2014
2012
2013
2012
2012
2013
2014
2016
2013
2012
2013
2015
2013
2012
2012
2013
2015
2013
2018

Jahrgang
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010

Jahrgang
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009

Jahrgang
2006
2006
2006

Verein

SC Feusisberg 1

SC Drusberg 3

SC Drusberg 3

Zirileu RYJI

SC Feusisberg 1

SC Feusisberg 1

SC Feusisberg 1

SC Feusisberg 2

SC Altendorf 5

SC Feusisberg 2

SC Oberiberg Animation
SC Altendorf 6

SC Oberiberg Animation
SC Feusisberg 2

SC Altendorf 6

SC Oberiberg Animation
Zirileu RYJI

Drusberg 4

SC Feusisberg 2
Drusberg 4
Einzelfahrerinnen Madchen SC

Verein

2011er SC Egg

SC Altendorf 1

SC Drusberg 1

SC Feusisberg 5

SC Altendorf / Siebnen
SC Drusberg 2

SC Altendorf 5

SC Altendorf 2

2011er SC Egg

SC Feusisberg 5

SC Drusberg 2

SC Drusberg 2

SC Feusisberg 5
Einzelfahrerin Madchen SC Siet
SC Altendorf / Siebnen

Verein

SC Altendorf 1
SC Altendorf 1
SC Galgenen JO
SC Galgenen JO
SC Feusisberg 5
JO1 SC Egg
JO2 SC Egg

SC Drusberg 2
SC Drusberg 1
JO Fischenthal 2

Verein
Unicorn

SC Altendorf 1
Unicorn

Laufzeit
0:53.88
0:55.02
0:56.10
0:56.77
0:57.12
0:57.99
0:58.57
0:59.77
1:01.92
1:02.14
1:02.34
1:02.35
1:02.74
1:02.81
1:03.09
1:03.62
1:04.45
1:05.19
1:09.54
1:11.50
1:24.53

Laufzeit
0:50.95
0:51.78
0:53.20
0:54.07
0:54.25
0:54.48
0:55.69
0:57.20
0:57.31
0:57.46
0:58.23
0:59.23
1:00.81
1:14.94
1:21.14

Laufzeit
0:49.54
0:49.56
0:50.51
0:51.23
0:51.46
0:52.43
0:54.21
0:58.75
0:59.72
1:16.26

Laufzeit
0:45.90
0:48.37
0:48.73

1. Zurichsee-Fahre Volksskirennen

Ruickstand

1.14
2.22
2.89
3.24
4.1
4.69
5.89
8.04
8.26
8.46
8.47
8.86
8.93
9.21
9.74
10.57
11.31
15.66
17.62
30.65

Ruckstand

0.83
2.25
3.12
3.30
3.53
4.74
6.25
6.36
6.51
7.28
8.28
9.86
23.99
30.19

Ruckstand

0.02
0.97
1.69
1.92
2.89
4.67
9.21
10.18
26.72

Ruckstand

2.47
2.83
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Startnummer Name und Vorname Jahrgang Verein

190
191
196
188
189
199
198
192

Wolf Alexandra
Mettler Aurelia
Tokareva Karolina
Holdener Jael
Fassler Nadine
Frei Stella
Simmerle Svenja
Roesch Yanusha

Damen; Jahrgang 2005 und alter

Rang
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Startnummer Name und Vorname Jahrgang

246
250
242
240
251
241
239
247
252
243
238
237
248
244

Kiessling Antonia
Elsener Linda
Nauer Natascha
Ulmann Elena
Hollenstein Stefanie
Oberlin Jana
Honegger Barbara
Herles Hanna
Fachinetti Christine
Marti Rahel
Bruggmann Jana
Schoch Vanessa
Leschner Svenja
Fassler Julia

Knaben 10; Jahrgang 2012 und jiinger

Rang
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Startnummer Name und Vorname Jahrgang

39
46
38
45
44
53
48
43
49
50
41
35
40
52
51
42

Britsch Roman
Caminada Leonardo
Fassler Levin
Murray Hector
Loskant Simon
Hofliger Nick
Geisser Samuel
Hauser Levin
Mduller Balthazar
Schiess Raoul
Akinkhov Veniamin
Kimin Nik

Forrer Damian
Berger Aidan
Immoos Livio
Leschner Linus

Knaben 12; Jahrgang 2010 - 2011

Rang
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Startnummer Name und Vorname Jahrgang

105
108
106
113
116
109
115
111
114
104
110
112
101
107
103

Leuzinger Remo
Ackermann Tom
Dechow Laurids
Schober Raphael
Rossel Moritz
Loskant Felix

Zuger Michael
Humphrey Sean
Gamito Varela Jaime
Machler Carlo
Gamito Varela Alvaro
Durusell Finn
Schoch Nils

Buhler Moritz
Holdener Leon

Knaben 14; Jahrgang 2008 - 2009

Rang
1

Startnummer Name und Vorname Jahrgang

167

Feusi Yannick

2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006

1998
2005
1995
1997
1980
2005
1979
1998
1970
1976
1998
1998
1980
2000

2013
2012
2013
2012
2012
2013
2015
2012
2014
2013
2013
2016
2014
2013
2015
2017

2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010

2008

SC Altendorf 2
SC Altendorf 2
SC Altendorf 2
SC Oberiberg JO1
SC Drusberg 1
Unicorn

Ohni s'Mami
Zurileu RYJI

Verein

98 + SC Egg

Unicorn
Einzelfahrerinnen Damen
Zurileu Forza

SC Altendorf Oldies

SC Feusisberg 7
Einzelfahrerinnen Damen
Skiclub Fischenthal 1
Einzelfahrerinnen Damen
Zurileu Forza
Einzelfahrerinnen Damen
Skiclub Fischenthal 1

SC Altendorf Oldies
Zurileu RYJI

Verein

SC Drusberg 3

Drusberg 4

SC Drusberg 3

Einzelfahrer Knaben Oberiberg
Zurileu FASJ

SC Feusisberg 3

SC Altendorf 5

SC Galgenen JO

SC Feusisberg 3

Einzelfahrer Knaben Oberiberg
SC Altendorf 6

SC Feusisberg 3

SC Feusisberg 3

Drusberg 4

Einzelfahrer Knaben Altendorf
SC Altendorf 6

Verein

SC Oberiberg JO2
SC Feusisberg 4
SC Feusisberg 4
SC Oberiberg JO2
SC Feusisberg 4
Zirileu FASJ

SC Altendorf 5

SC Altendorf 3
Zurileu FASJ
Einzelfahrer Knaben SC Siebne
Zirileu FASJ

JO Fischenthal 1
JO Fischenthal 1
2011er SC Egg
SC Oberiberg JO2

Verein
SC Feusisberg 6

Laufzeit
0:48.90
0:49.53
0:50.98
0:50.99
0:51.03
0:52.11
0:57.90
1:00.12

Laufzeit
0:48.16
0:48.32
0:49.22
0:49.94
0:50.46
0:51.93
0:53.11
0:53.92
0:54.90
0:56.56
0:58.28
0:58.49
1:01.38
1:02.18

Laufzeit
0:55.05
0:56.06
0:57.48
0:58.46
0:59.60
1:01.05
1:01.29
1:03.48
1:03.71
1:03.71
1:04.39
1:05.32
1:06.79
1:09.55
1:11.47
1:49.71

Laufzeit
0:50.69
0:50.91
0:52.00
0:54.28
0:55.37
0:55.50
0:56.30
0:58.30
1:00.15
1:01.30
1:05.63
1:05.96
1:06.68
1:19.85
2:10.67

Laufzeit
0:46.07

Ruickstand
3.00
3.63
5.08
5.09
5.13
6.21
12.00
14.22

Ruckstand

0.16
1.06
1.78
2.30
3.77
4.95
5.76
6.74
8.40
10.12
10.33
13.22
14.02

Ruckstand

1.01
2.43
3.41
4.55
6.00
6.24
8.43
8.66
8.66
9.34
10.27
11.74
14.50
16.42
54.66

Ruckstand

0.22
1.31
3.59
4.68
4.81
5.61
7.61
9.46
10.61
14.94
15.27
15.99
29.16
79.98

Ruckstand

Seite: 2von 3



Rang

T o0 N OAWN

Startnummer Name und Vorname

164
160
166
169
170
161
168
165
163
162

Machler Morris
Keller Mitja Niall
Simmerle Finn
Stéahlin Marc
Wiedmer Julien
Binda Nick
Follmi Dave
Huber Robin
Kalin Nicolas
Herles Florian

Knaben 16; Jahrgang 2006 - 2007
Startnummer Name und Vorname

Rang
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216
219
214
218
217
221
215
213
220

Auf der Maur Noah
Spring Livio
Manser Ramon
Dettling Lars
Miller Caspar
Heggi Tim

Fischer Matteo
Kaspar Yuri
Kaspar Arno

Herren; Jahrgang 2005 und éalter
Startnummer Name und Vorname

Rang
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284
269
282
276
260
280
272
274
283
279
268
263
262
273
281
271
275
259
287
270
291
288
289
285
261
277
267
286
264

Zeller Reto

Mahler Severin
Forster Silvan
Knsel Colin

Marti Urs

Oberlin Lars

Zeller Andreas
Kaslin Dominik
Fachinetti Alexander
Sommerhalder Loris
Zurcher Florian
Zurcher Stephan
Oberlin Ivo

Faden Mischa
Quinzi Bruno
Bertschinger Urs
Zeller Roman
Spring Jamie
Simmerle Roland
Albers Olmar
Trinkner Urs
Wiedmer Marco
Lathy Lorenz
Egger Rolf

Huber René
Mettler Roland
Bless Manuel
Bastianon Lorenzo
Huber Marco

Jahrgang
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009

Jahrgang
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007

Jahrgang
1992
1990
1993
2005
1980
2003
1990
1998
1972
1987
1988
1986
1972
1969
1969
1987
1987
2005
1972
1963
1975
1972
1966
1970
1959
1980
1993
1997
1995

Verein

SC Altendorf 3

SC Altendorf 3

Ohni s'Mami

SC Altendorf 3

JO1 SC Egg

SC Feusisberg 6

SC Oberiberg JO1
Einzelfahrer Knaben SC Siebne
SC Altendorf / Siebnen
JO Fischenthal 3

Verein

SC Drusberg 1
JO2 SC Egg

SC Feusisberg 6
SC Oberiberg JO1
SC Feusisberg 6
JO Fischenthal 3
JO Fischenthal 3
JO Fischenthal 2
JO Fischenthal 2

Verein

Cosa Nostra Skiteam
SC Fischenthal 2
Zurileu Forza

SC Feusisberg 7

SC Altendorf Oldies

SC Feusisberg 7

Cosa Nostra Skiteam
98 + SC Egg

Oldies SC Egg

98 + SC Egg

SC Fischenthal 2

SC Fischenthal 2

SC Feusisberg 7

Oldies SC Egg

Oldies SC Egg

Skiclub Fischenthal 1
Cosa Nostra Skiteam
JO2 SC Egg

Ohni s'Mami

98 + SC Egg

Herren Einzelfahrer
Oldies SC Egg
Mittwuchabig-Rennsaue
Mittwuchabig-Rennsaue
Mittwuchabig-Rennsaue
SC Altendorf Oldies
Cosa Nostra Skiteam
Herren Einzelfahrer
Mittwuchabig-Rennsaue

Laufzeit
0:49.25
0:50.08
0:50.90
0:51.46
0:53.09
0:55.19
0:56.31
0:59.27
1:03.95
1:05.30

Laufzeit
0:49.03
0:49.18
0:50.30
0:52.31
0:53.10
0:54.99
0:56.94
0:59.42
0:59.46

Laufzeit
0:46.80
0:47.14
0:47.31
0:47.72
0:47.79
0:48.05
0:48.65
0:49.10
0:50.01
0:50.07
0:50.40
0:50.55
0:50.61
0:50.64
0:50.68
0:50.76
0:50.91
0:51.08
0:51.28
0:51.69
0:51.74
0:52.36
0:52.91
0:53.42
0:53.98
0:57.31
0:57.84
0:59.05
1:15.86

Ruickstand
3.18
4.01
4.83
5.39
7.02
9.12
10.24
13.20
17.88
19.23

Ruickstand

0.15
1.27
3.28
4.07
5.96
7.91
10.39
10.43

Ruckstand

0.34
0.51
0.92
0.99
1.25
1.85
2.30
3.21
3.27
3.60
3.75
3.81
3.84
3.88
3.96
4.1
4.28
4.48
4.89
4.94
5.56
6.11
6.62
7.18
10.51
11.04
12.25
29.06
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